
MRIシェアリングエコノミ ー サ ー ビス

ご契約施設各位

2023 年 7 月吉日

スマ ートスキャン株式会社

代表取締役社長 濱野智章

スマ ー ト脳ドック価格改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、 厚く御礼申し上げます。

さて、 弊社ではこれまでコスト削減に努め、 より負担の少ない費用設定で検査をご提供し

てまいりました。 しかしながら、 昨今の物価高騰に伴うシステム運用費用や各種運営費用

の増大により、 価格改定を行うという結論に至りました。

つきましては、 2023 年 10 月検査分より検査価格を改定いたします。

御施設におかれましては、 何卒ご理解を賜りますとともに、 今後とも変わらぬ御愛顧をい

ただきますよう、 重ねてお願い申し上げます。

1. 検査費用

変更前 → ¥ 17,500 （税抜）

変更後 → ¥ 22,500 （税抜）

2. 改定日

2023 年 10 月 1 日検査分より

記


